
Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 1 

APSTIPRINĀTS 

SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2012.gada 09.augustā 

(protokols Nr. 01/AK) 

 

 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

BKT 2012/01/AK 

 

 

„Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana  

Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”” 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

Siguldas novads 2012 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 2 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

BKT 2012/01/AK 

1.2. Pasūtītājs  

1.2.1. SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” 

Pasūtītāja rekvizīti:    Darba laiki:   

Šveices iela 13, Sigulda   Pirmdiena 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Reģ. Nr.40003005137    Otrdiena 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Valsts kase     Trešdiena 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Konts: LV36TREL9152621000000  Ceturtdiena 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Tālr. Nr.67973813    Piektdiena 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Faksa Nr.67972006                                           

e-pasta adrese: bobtrase@lis.lv 

1.2.2. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs   Dainis Dukurs   

Komisijas locekļi     Viktors Zalmans 

       Ārija Vikmane.   

   

 Iepirkuma komisija izveidota 03.01.2012. ar SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” 

rīkojumu Nr.1-raž.  

1.2.3.   Kontaktpersonas: 

Par iepirkuma procedūru:  

 Inguna Abzalone, tālr. Nr. 29529991, faksa Nr. 67972006, e-pasta adrese: 

bobtrase@lis.lv; 

Par tehnisko specifikāciju jautājumiem: 

 SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” galvenais inženieris, Viktors Zalmans, 

tālr. Nr.26465070,  faksa Nr. 67972006, e-pasta adrese: bobtrase@lis.lv 

1.3. Iepirkuma priekšmets  

Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”. 

CPV kods: 

Pamata iepirkuma priekšmets:  

31000000-6 (elektriskie mehānismi, aparāti, iekārtas un palīgmateriāli). 

1.4. Iepirkuma procedūras dokumentu saņemšana 

1.4.1. Iepirkuma procedūras dokumenti ir bez maksas un  brīvi pieejami SIA „Bobsleja un 

kamaniņu trase „Sigulda”” mājas lapā internetā www.bobtrase.lv.  

mailto:bobtrase@lis.lv
mailto:bobtrase@lis.lv
mailto:bobtrase@lis.lv
http://www.bobtrase.lv/


Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 3 

1.4.2. Ar iepirkuma procedūras dokumentiem ieinteresētajiem Pretendentiem ir iespējams iepazīties 

līdz 2012.gada 10.septembrim plkst. 12:00 uz vietas, SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda””, 

Šveices ielā 13, Siguldā, 1. kabinetā. 

1.4.3. Ja ieinteresētais Pretendents vēlas saņemt iepirkuma procedūras dokumentus drukātā veidā, 

Pasūtītājs var pieprasīt samaksu, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 30.panta sesto daļu. 

1.4.4. Iepirkuma Nolikuma grozījumi un atbildes uz pretendentu jautājumiem par šo iepirkumu tiks 

publicētas Pasūtītāja mājas lapā internetā www.bobtrase.lv. Pretendenta pienākums ir pastāvīgi sekot 

mājas lapā publicētajai informācijai un ievērtēt to savā piedāvājumā. 

1.4.5. Iepirkuma komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar 

informāciju, kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

1.5. Līguma izpildes laiks 

1.5.1. Ar uzvarējušo Pretendentu tiks slēgts 1 (viens) līgums par amonjaka skrūves kompresora 

piegādi un uzstādīšanu Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”; 

1.5.2. Līguma izpildes termiņi:  

Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda” - 

skaitot no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas 5 (piecu) mēnešu laikā.  

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība  

1.6.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz  10.09.2012. plkst.12:00 SIA „Bobsleja un 

kamaniņu trase „Sigulda””, 1. kabinetā,  Šveices ielā 13, Siguldā, iesniedzot tos personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noteiktajā adresē līdz 

augstākminētajam termiņam.  

Piedāvājumi, kas iesniegti pēc minētā termiņa, netiks pieņemti. Pa pastu sūtītos piedāvājumus, 

kas saņemti pēc minētā termiņa, neatvērtus nosūtīs atpakaļ iesniedzējam.  

1.6.2. Piedāvājumi tiks atvērti SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda””, Šveices ielā 13, Siguldā, 

1. kabinetā  10.09.2012. plkst.12:00. 

1.6.3. Konkursa piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visi Pretendenti vai to pilnvarotie pārstāvji,  

           kā arī citas ieinteresētās personas.  

1.7. Piedāvājuma nodrošinājums 

1.7.1. Iesniedzot Piedāvājumu, Pretendentam kā piedāvājuma nodrošinājums ir jāiesniedz  bankas vai 

apdrošināšanas kompānijas galvojumu apliecinošs dokuments (oriģināls) par summu Ls 10 

000,00 (desmit tūkstoši lati 00 santīmi). 

1.7.2. Pretendenta piedāvājums, kuram nav pievienots atbilstoši 1.7.1. punkta prasībām noformēts 

piedāvājuma nodrošinājums, tiks noraidīts.  

1.7.3. Piedāvājuma nodrošinājums ir spēkā 6 (sešus) mēnešus, skaitot no piedāvājumu iesniegšanas 

dienas. 

1.7.4. Piedāvājuma nodrošinājums ir spēkā un Pasūtītājs neatmaksā Pretendentam Nolikumā noteiktā 

piedāvājuma nodrošinājuma summu: 

1.7.4.1. ja Pretendents atsauc savu piedāvājumu laikā, kamēr ir spēkā piedāvājuma 

nodrošinājums (Nolikuma 1.7.3. punkts); 

1.7.4.2. ja Pretendents atsakās noslēgt iepirkuma līgumu (Nolikuma 6.4.punkts). 

http://www.bobtrase.lv/


Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 4 

1.7.5. Piedāvājuma nodrošinājuma oriģināls tiks atdots Pretedentiem: 

 1.7.5.1. neuzvarējušiem Pretendentiem - pēc abpusējas iepirkuma līguma parakstīšanas ar 

uzvarējušo Pretendentu; 

 1.7.5.2. uzvarējušam Pretendentam - pēc iepirkuma līguma noslēgšanas ar iepirkuma 

procedūrā uzvarējušo pretendentu; 

 1.7.5.3. visiem Pretendentiem - ja iepirkuma procedūra tiek pārtraukta vai izbeigta. 

1.8. Piedāvājuma noformēšana 

1.8.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē (vai citā iepakojumā), uz kuras 

jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme  

”Piedāvājums atklātam konkursam  

„Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei 

„Sigulda””,  

Identifikācijas Nr. BKT 2012/01/AK  

Neatvērt līdz 10.09.2012. plkst.12:00”. 

1.8.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām un piedāvājuma nodrošinājuma: 

 pretendentu atlases dokumentiem (1 oriģināls un 1 kopija); 

 tehniskā piedāvājuma (1 oriģināls un 1 kopija); 

 finanšu piedāvājuma (1 oriģināls un 1 kopija). 

1.8.3. Piedāvājuma katru daļu iesniedz aizlīmētā aploksnē ar attiecīgu uzrakstu “Pretendenta atlases 

dokumenti”, „Tehniskais piedāvājums” un “Finanšu piedāvājums”, kas ievietotas 1.8.1.punktā 

minētajā aploksnē (vai citā iepakojumā). Piedāvājuma dokumentiem jābūt sanumurētiem, 

cauršūtiem (caurauklotiem) tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, un jāatbilst 

pievienotajam satura radītājam (uz piedāvājuma daļu oriģināliem un to kopijām norāda 

attiecīgi „ORIĢINĀLS” un „KOPIJA”).  

1.8.4. Dokumentu noformēšanā Pretendentam jāievēro Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra 

noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasības. 

1.8.5. Piedāvājums jāsagatavo valsts valodā. Ja kāds no Pretendenta iesniegtajiem dokumentiem nav 

valsts valodā, tas jānoformē atbilstoši Ministru kabineta 2000.gada 22.augusta noteikumos 

Nr.291 „Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā” 6.punktā norādītajam. 

1.8.6. Elektroniskā veidā jāiesniedz tehniskais piedāvājums un finanšu piedāvājums. Tiem jābūt 

veidotiem kā Microsoft Word un/vai Excel dokumentiem. Elektroniskajam datu nesējam 

(CD), kas satur tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu, jābūt ievietotam Nolikuma 

1.8.1.punktā minētajā aploksnē. 

1.8.7. Iesniegtie konkursa piedāvājumi, izņemot Nolikuma 1.6.1.punktā noteikto gadījumu, ir 

Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ Pretendentiem. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 5 

1.8.8. Piedāvājuma nodrošinājums iesniedzams kopā ar piedāvājumu kā atsevišķs dokuments, kas 

ievietots 1.8.1.punktā minētajā aploksnē. Piedāvājuma nodrošinājuma kopija jāiekļauj 

piedāvājumā pretendenta atlases dokumentos.  

1.9. Informācijas sniegšana un apmaiņa 

1.9.1. Papildus informācijas sniegšana par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautajām prasībām 

attiecībā uz piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu vai pretendentu atlasi tiek nodrošināta 

ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām, ja Pretendents 

informāciju pieprasījis laikus. 

1.9.2. Papildus informāciju Pasūtītājs nosūta pretendentam, kas uzdevis jautājumu, un vienlaikus 

ievieto šo informāciju SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” mājaslapā 

www.bobtrase.lv, kurā ir pieejami iepirkuma procedūras dokumenti, norādot arī uzdoto 

jautājumu.  

1.9.3. Ja tiks veikti grozījumi iepirkuma procedūras dokumentos, tad Pasūtītājs šo informāciju par 

grozījumiem ievietos SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” mājaslapā 

www.bobtrase.lv, kurā ir pieejami šie dokumenti, ne vēlāk kā dienu pēc tam, kad paziņojums 

par grozījumiem iesniegts Iepirkumu uzraudzības birojam publicēšanai. 

1.9.4. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un Pretendentiem notiek rakstveidā: pa pastu (lēnāka) 

vai pa faksu (ātrāka), vai e-pastu (ātrāka).  

1.9.5. Laikā no piedāvājumu iesniegšanas dienas līdz to atvēršanas brīdim Pasūtītājs nesniedz 

informāciju par citu piedāvājumu esamību. Piedāvājumu vērtēšanas laikā līdz rezultātu 

paziņošanai Pasūtītājs nesniedz informāciju par vērtēšanas procesu. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts  

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir amonjaka skrūves kompresora, turpmāk tekstā ”KOMPRESORS”, 

piegāde un uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”, kas jāveic saskaņā ar 

Tehniskajām specifikācijām (2.pielikums) un iepirkuma Nolikuma dokumentāciju. 

 CPV kods:  

31000000-6 (elektriskie mehānismi, aparāti, iekārtas un palīgmateriāli). 

2.1.2. Pretendentam nav tiesību iesniegt Piedāvājuma variantus. 

2.1.3. Piedāvājumi var tikt iesniegti tikai par visu apjomu. 

2.1.4. Pretendentam jāiesniedz piedāvājums par iepirkuma priekšmeta tehnisko parametru visām 

pozīcijām. Piedāvājumi, kuros nebūs piedāvātas visas ietilpstošās kompresora pozīcijas netiks 

vērtēti. 

2.1.5. Kompresora iegādi, piegādi, uzstādīšanu un apkalpošanu 2 gadu garantijas laikā nodrošina 

uzvarējušais Pretendents. 

2.1.6. Konkursa uzvarētāja pienākums ir piegādāt, uzstādīt un apkalpot kompresoru nevainojamā 

kvalitātē atbilstoši Nolikuma 2. pielikumā (tehniskās specifikācijas) noteiktajām prasībām, lai 

Pasūtītājs pēc minētā kompresora saņemšanas un uzstādīšanas varētu uzsākt to pilnīgu 

lietošanu. Konkursa uzvarētāja pienākums ir nodrošināt kompresoru ar sertificēta inženiera 

apkalpošanu un garantiju vismaz 24 (divdesmit četru) mēnešu laikā no pieņemšanas-

nodošanas akta parakstīšanas dienas bez papildus maksas. Konkursa uzvarētāja pienākums ir 

http://www.bobtrase.lv/
http://www.bobtrase.lv/


Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 6 

nodrošināt Pasūtītāja personāla apmācību darbam ar kompresoru un Pasūtītāju ar kompresora 

lietošanas instrukcijām latviešu valodā.            

3.Prasības pretendentiem  

3.1.Nosacījumi pretendenta dalībai konkursā 

3.1.1. Konkursā var piedalīties Latvijas Republikā vai ārvalstīs līdz piedāvājuma ierosināšanas dienai 

reģistrēti komersanti, kuri ir iesnieguši Nolikuma 4.punktā minētos dokumentus. Piedalīšanās 

konkursā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme. Konkursa noteikumi visiem Pretendentiem ir 

vienādi. 

3.1.2. Pretendents ir reģistrēts LR Uzņēmuma reģistra Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs.  

3.1.3. Iepirkuma komisija ir tiesīga noraidīt Pretendenta piedāvājumu, ja: 

1) Pretendents nav iesniedzis kaut vienu no šī Nolikuma 4.1.punktā minētajiem dokumentiem; 

2) Pretendenta tehniskais piedāvājums nav sagatavots atbilstoši tehniskajās specifikācijās 

izvirzītajām prasībām. 

3) Pretendents vai persona, kurai ir pretendenta pārstāvības tiesības vai lēmuma pieņemšanas 

vai uzraudzības tiesības attiecībā uz šo pretendentu, vai pretendenta norādītā persona, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, 

kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu noziedzīgā 

nodarījumā par izvairīšanos no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas, koruptīva 

rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā; 

4) Pretendents vai pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās ar tādu 

kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas 

izpaužas kā: 

a) viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā 

uzturas nelikumīgi; 

b) vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta 

atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vien;aicīga nodarbināšana bez rakstveida 

darba līguma noslēgšanas; 

5) Pretendents vai pretendenta norādītā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās ar tādu 

kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas 

izpaužas kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt 

tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā 

institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, pretendentuir atbrīvojusi no naudas 

soda; 

6) Pretendentam vai pretendenta norādītai personai, uz kuras iespējām pretendents balstās ir 

pasludināts maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta saimnieciskā darbība vai tiek 

konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

7) Pretendentam vai pretendenta norādītai personai, uz kuras iespējām pretendents balstās 

Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijā), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 

latus; 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 7 

8) Attiecībā uz Pretendentu vai pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents 

balstās šī Nolikuma 3.1.3. punkta 3., 4. un 5.apakšpunktā minētie izslēgšanas nosacījumi 

netiek piemēroti, ja:  

a) no dienas, kad stājies spēkā attiecīgais tiesas spriedums, prokurora priekšraksts par sodu vai 

citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar šī Nolikuma 3.1.3. punkta 

3.apakšpunktā un 4a.apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem, līdz piedāvājuma iesniegšanas 

dienai ir pagājuši trīs gadi;  

b) no dienas, kad stājies spēkā tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais 

lēmums saistībā ar šī Nolikuma 3.1.3. punkta 4b.apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem, līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši 18 mēneši;  

c) no dienas, kad stājies spēkā tiesas spriedums vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais 

lēmums saistībā ar šī Nolikuma 3.1.3. punkta 5.apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem, līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši. 

9) Pretendents vai pretendenta norādītai personai, uz kuras iespējām pretendents balstās ir 

sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis 

pieprasīto informāciju. 

3.2.Prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli un iespējām 

piegādāt un uzstādīt kompresoru  

3.2.1. Par Pretendenta 2009.g., 2010.g., 2011.g. katra finanšu gada apgrozījumu un finanšu un 

saimnieciskās darbības rādītājiem:  

3.2.1.1. Pretendenta 2009.g., 2010.g., 2011.g. katra finanšu gada vidējam neto apgrozījumam 

jābūt ne mazākam kā 100% no Pretendenta piedāvātās līguma cenas bez PVN. Pretendenti, kas 

dibināti vēlāk, apliecina, ka katra gada finanšu apgrozījums nostrādātajā periodā nav mazāks, kā 

100% no Pretendenta piedāvātās līgumacenas (bez PVN). 

3.2.1.2. Pretendentam jābūt stabiliem finanšu un saimnieciskās darbības rādītājiem, kurus, 

piemērojot vispārpieņemtos finanšu analīzes paņēmienus, kā arī pamatojoties uz pēdējā apstiprinātā 

gada pārskata rezultātiem, raksturo: 

3.2.1.2.1. likviditātes koeficients: apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa saistības > 0,8; 

3.2.1.2.2. pozitīvs pašu kapitāls. 

3.3.Prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālām spējām un 

iespējām piegādāt un uzstādīt kompresoru  

3.3.1. Pretendenta pieredze kompresoru piegādē par pēdējiem 3 (trīs) gadiem, veiktas vismaz 2   

kompresoru (lielas jaudas (virs 600 kw)) piegādes, ar nosacījumu, ka katra kompresora 

izmaksas bez PVN ir ne mazākas kā 100% no Pretendenta piedāvātās līguma cenas bez PVN.  

3.3.2. Pretendentam jābūt ne mazāk kā 2 pasūtītāju pozitīvām atsauksmēm par pretendenta 

veiktajām kompresoru piegādēm. 

4. Iepirkuma procedūras piedāvājuma saturs 

4.1.Atlases dokumenti 

4.1.1. Pretendenta pieteikums (1.pielikums) dalībai konkursā. Pieteikumu paraksta Pretendenta 

pilnvarota persona.  

4.1.2.  Apliecinājums, kurā pretendents apliecina, ka uz pretendentu neattiecas likuma „Publisko 

iepirkumu likums” 39.panta pirmā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 8 

4.1.3. LR uzņēmumu reģistra Komercreģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas iestādes 

ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības apliecināta kopija. 

4.1.4. Pretendenta gada (2009., 2010., 2011.g.) pārskatu apliecināti izraksti, kas sastāv no peļņas un 

zaudējumu aprēķina un kas pierāda Pretendenta atbilstību Nolikuma 3.2.1.punktā izvirzītajām 

kvalifikācijas prasībām. Pretendentiem, kas reģistrēti vēlāk – jāiesniedz gada pārskati par 

nostrādāto laika periodu. 

4.1.5.  Pretendenta pieredze kompresoru piegādē par pēdējiem 3 (trīs) gadiem (2009.g., 2010.g. un 

2011.gadā), veiktas vismaz 2 lielas jaudas (virs 600 kw) amonjaka skrūves kompresoru 

piegādes, saskaņā ar 3.3.1.punktā noteiktajām prasībām, norādot pasūtītāju, kompresora 

aprakstu, piegādes vietu, piegādes periodu, līgumsumma LVL bez PVN. Saraksts ar 

Pretendenta veiktajām kompresoru piegādēm noformējams atbilstoši Nolikumam pievienotajai 

formai (4. pielikums). Pretendentiem, kas reģistrēti vēlāk – jāiesniedz pieredzes saraksts par 

nostrādāto laika periodu. 

4.1.6.  Atsauksmes par Pretendenta veiktajām kompresoru piegādēm, kurā apliecināta Pretendenta 

pieredze 3.3.1.punktā paredzēto kompresoru piegādē, jābūt vismaz 2 pozitīvām atsauksmēm. 

Pretendentiem, kas reģistrēti vēlāk – jāiesniedz atsauksmes par nostrādāto laika periodu. 

4.2.Tehniskais piedāvājums 

4.2.1. Pretendenta tehniskais piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Tehniskajai specifikācijai, saskaņā ar 

tehniskā piedāvājuma formu (5.pielikums). 

4.2.2. Tehnisko piedāvājumu paraksta Pretendenta pilnvarota persona. 

4.3.Finanšu piedāvājums 

4.3.1. Pretendents finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par kādu Nolikumā noteiktajā termiņā 

tiks piegādāts un uzstādīts kompresors. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikumam 

pievienotajai finanšu piedāvājuma formai (3.pielikums). 

4.3.2. Finanšu piedāvājumā ir jāietver visi nodokļi, nodevas u.c. maksājumi un visas saprātīgi 

paredzamās ar preces piegādi un uzstādīšanu saistītās izmaksas (transportēšanas, degvielas u.tml. 

izmaksas), izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

4.3.3. Finanšu piedāvājumu paraksta Pretendenta pilnvarota persona. 

5. Konkursa norise 

Par visiem ar konkursa organizēšanu un norisi saistītiem jautājumiem ir atbildīga Pasūtītāja 

Iepirkuma komisija. Konkursa komisijas uzdevums ir izvēlēties pretendentu, kura piedāvājums atbilst 

šī Nolikuma prasībām. 

5.1. Piedāvājumu atvēršana 

Piedāvājumu atvēršana notiks atklātā sanāksmē. Iepirkuma komisija rīkojas saskaņā ar likuma 

„Publisko iepirkumu likums” 55.panta piekto daļu. 

5.2. Piedāvājumu vērtēšana 

5.2.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu atlasi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar 

izraudzīto piedāvājuma izvēles kritēriju – piedāvājums ar viszemāko cenu Iepirkuma komisija 

veic slēgtā sēdē.  



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 9 

5.2.2. Ja Iepirkuma komisija konstatēs atšķirības starp Nolikuma 1. un 3.pielikumu, tad tiks vērtēta 

3.pielikumā iekļautā informācija. 

5.2.3. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu no piedāvājumiem, kas atbilst 

Nolikuma prasībām. 

5.3. Aritmētisku kļūdu labošana 

Aritmētisku kļūdu labošanu Iepirkuma komisija veic saskaņā ar likuma „Publisko iepirkumu likums” 

56.panta trešo daļu. 

5.4. Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 

Ja Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir nepamatoti lēts, Iepirkuma komisija rīkojas saskaņā ar 

likuma „Publisko iepirkumu likums” 48.pantu. 

 

5.5. Ja tikai viens pretendents atbilst visām atklāta konkursa nolikumā vai paziņojumā par līgumu 

noteiktajām pretendentu atlases prasībām, pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, 

izņemot gadījumu: 

pasūtītājs var nepārtraukt iepirkuma procedūru, ja tas var pamatot, ka konkrētajā tirgū nedarbojas 

pietiekams pretendentu atlases prasībām atbilstošu piegādātāju skaits. Šajā gadījumā pasūtītājs šo 

pamatojumu norāda iepirkuma procedūras ziņojumā, papildus ietverot pamatojumu tam, ka izvirzītās 

pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas.  

5.6. Ja neviens no iesniegtajiem konkursa piedāvājumiem netiks izskatīts vai netiks atzīts par 

atbilstošu, Iepirkuma komisijai ir tiesības uzvarētāju nepaziņot un iepirkuma procedūru izbeigt. Šādā 

gadījumā Iepirkuma komisija pieņem lēmumu par jauna atklāta konkursa organizēšanu. 

6.Iepirkuma līgums 

6.1. Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumu (Nolikumam pievienots iepirkuma līguma projekts 

6.pielikums) ar izraudzīto Pretendentu, pamatojoties uz tā iesniegto piedāvājumu un saskaņā ar 

konkursa Nolikumu.  

6.2. Iepirkuma līguma noslēgšana var notikt ne agrāk kā nākamajā darba dienā pēc nogaidīšanas 

termiņa beigām, ja Iepirkumu uzraudzības birojā nebūs likuma „Publisko iepirkumu likums” 

83.pantā noteiktajā kārtībā iesniegts iesniegums par iepirkuma procedūras pārkāpumiem.  

6.3. Nogaidīšanas termiņš ir: 

6.3.1. 10 (desmit) dienas pēc dienas, kad likuma „Publisko iepirkumu likums” 32.panta otrajā daļā 

minētā informācija nosūtīta visiem Pretendentiem pa faksu vai elektroniski, izmantojot drošu 

elektronisko parakstu, vai nodota personiski, un papildus viena darba diena; 

6.3.2. 15 (piecpadsmit) dienas pēc likuma „Publisko iepirkumu likums” 32.panta otrajā daļā minētās 

informācijas nosūtīšanas dienas, ja kaut vienam Pretendentam tā nosūtīta pa pastu, un papildus 

viena darba diena. 

6.4. Uzvarējušam Pretendentam Iepirkuma līgums ir jānoslēdz ar Pasūtītāju ne vēlāk, kā 5 (piecu) 

darba dienu laikā pēc rakstiska uzaicinājuma par līguma noslēgšanu izsūtīšanas brīža. Ja šajā 

punktā minētajā termiņā Pretendents neparaksta iepirkuma līgumu, tas tiek uzskatīts par 

Pretendenta atteikumu slēgt iepirkuma līgumu.  

6.5. Ja uzvarējušais Pretendents kavējas vai atsakās slēgt iepirkuma līgumu Nolikuma 6.4. punktā. 

minētajā termiņā, iepirkuma līgums tiks slēgts ar nākamo Pretendentu, kurš iesniedzis 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 10 

7.Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

7.1.Iepirkuma komisijas tiesības 

7.1.1. Pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datubāzēs vai 

citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 

pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai, kā arī lūgt, lai kompetenta 

institūcija papildina vai izskaidro sertifikātus un dokumentus, kas iesniegti komisijai.  

7.1.2. Pieaicināt ekspertu piedāvājuma noformējuma pārbaudei, piedāvājuma atbilstības pārbaudei, 

kā arī piedāvājuma vērtēšanai. 

7.1.3. Pieprasīt, lai Pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams 

piedāvājuma noformējuma pārbaudei, Pretendentu atlasei, piedāvājuma atbilstības pārbaudei, 

kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 

7.1.4. Ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikuma 1.8.punktā minētajām prasībām un/vai 

iesniegtie dokumenti neatbilst kādai no Nolikuma 4.daļas prasībām, Iepirkumu komisija var 

lemt par iesniegtā piedāvājuma tālāko neizskatīšanu un nevērtēšanu, pieņemot argumentētu 

lēmumu par to.  

7.1.5. Pretendentam tehniskais piedāvājums jāiesniedz par iepirkuma priekšmeta tehnisko parametru 

visām pozīcijām. Piedāvājumi, kuros nebūs piedāvātas visas ietilpstošās kompresora pozīcijas 

netiks vērtēti. 

7.1.6. Ja Pretendenta pieteikums (Nolikuma 1.pielikums) nav aizpildīts pilnībā vai atbilstoši 

prasītajai informācijai, Iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un nevērtē. 

Šajā gadījumā Pretendenta iesniegtais Piedāvājums paliek Pasūtītāja īpašumā un netiek atdots 

Pretendentam; 

7.1.7. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas Pretendentu finanšu 

piedāvājumos, informējot par to Pretendentu. 

7.1.8.  Izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu, ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. Pirms lēmuma pieņemšanas par līguma noslēgšanu ar nākamo 

Pretendentu, kurš piedāvājis piedāvājumu ar viszemāko cenu, Pasūtītājs izvērtēs, vai tas nav 

uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto pretendentu, kurš atteicās 

slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. Ja nepieciešams, Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt no nākamā 

Pretendenta apliecinājumu un, ja nepieciešams, pierādījumus, ka tas nav uzskatāms par vienu 

tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto Pretendentu. Ja nākamais Pretendents ir 

uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto Pretendentu, Pasūtītājs 

pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

7.1.9. Pasūtītājs pieprasīs Nolikuma 7.1.9.1. un 7.1.9.2.punktos minētās izziņas tam Pretendentam, 

kuram būs piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Termiņš Nolikuma 7.1.9.1. un 

7.1.9.2.punktos minēto izziņu iesniegšanai ir 10 (desmit) darbadienas. Ja attiecīgais 

Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz attiecīgās izziņas, Pasūtītājs to izslēdz no dalības 

iepirkuma procedūrā un izvēlas nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu: 

7.1.9.1. izziņa, kuru izdevis Valsts ieņēmumu dienests un kura apliecina, ka Pretendentam un 

Publisko iepirkuma likuma 39.panta pirmās daļas 11.punktā minētajai personai (neatkarīgi 

no tā, vai tie reģistrēti Latvijā vai Latvijā atrodas to pastāvīgā dzīvesvieta) Latvijā nav Valsts 

ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus;  



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 11 

7.1.9.2. izziņa, ka ārvalstī reģistrētam (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) Pretendentam un Publisko 

iepirkuma likuma 39.panta pirmās daļas 11.punktā minētajai personai (ja tie ir reģistrēti 

ārvalstī vai ārvalstī ir to pastāvīgā dzīvesvieta) attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 

latus. 

7.1.10. Lemt par konkursa izbeigšanu vai pārtraukšanu. 

7.1.11.  Lemt par konkursa termiņa pagarināšanu. 

7.1.12. Veikt izmaiņas konkursa Nolikumā. 

7.1.13. Noraidīt piedāvājumus, ja tie neatbilst konkursa Nolikuma prasībām. 

7.1.14. Iepirkuma komisija patur sev tiesības nesniegt skaidrojumus konkursa norises gaitu. 

7.2.  Iepirkuma komisijas pienākumi 

7.2.1. Nodrošināt konkursa procedūras norisi un dokumentēšanu. 

7.2.2. Nodrošināt Pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 

7.2.3. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju 

par Nolikumu. 

7.2.4. Vērtēt Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, 

citiem normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu 

par iepirkuma procedūras izbeigšanu bez rezultātiem, vai iepirkuma procedūras pārtraukšanu.  

7.2.5. Rakstiski informēt konkursa Pretendentus par iesniegto materiālu vērtēšanas gaitā 

konstatētām aritmētiskām kļūdām. 

7.2.6. Lemt par konkursa dokumentu atdošanu Pretendentam gadījumos, kad nav ievērota šajā 

Nolikumā noteiktā piedāvājumu iesniegšanas kārtība. 

7.2.7. Noteikt konkursa uzvarētāju. 

7.2.8. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas rakstiski informēt visus konkursa 

Pretendentus par konkursa rezultātiem. 

7.2.9. Nosūtīt informāciju Iepirkumu uzraudzības birojam.  

8.Pretendenta tiesības un pienākumi 

8.1.Pretendenta tiesības 

8.1.1. Piedāvājuma sagatavošanas laikā Pretendentam ir tiesības rakstveidā vērsties pie Iepirkuma 

komisijas neskaidro jautājumu precizēšanai. 

8.1.2. Līdz konkursa piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents ir tiesīgs atsaukt vai 

mainīt savu iesniegto piedāvājumu. Atsaukumam ir bezierunu raksturs, un tas izbeidz 

dalībnieka turpmāko līdzdalību konkursā. Piedāvājums atsaucams vai maināms, pamatojoties 

uz rakstveida iesniegumu, kas saņemts līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un 

apstiprināts ar uzņēmuma zīmogu un Pretendenta paraksttiesīgās amatpersonas vai 

Pretendenta paraksttiesīgās amatpersonas pilnvarotas personas parakstu. 

8.1.3. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. 

8.1.4. Iesniegt iesniegumu par iepirkuma procedūras pārkāpumiem, saskaņā ar likuma „Publisko 

iepirkumu likums” 83.pantu. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 12 

8.2.Pretendenta pienākumi 

8.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 

8.2.2. Sniegt patiesu informāciju. 

8.2.3. Sniegt atbildes uz Iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, Pretendentu atlasei, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. 

8.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

Pielikumi: 

1.pielikums.   Pretendenta pieteikums. 

2.pielikums.  Tehniskās specifikācijas. 

3. pielikums. Finanšu piedāvājuma iesniegšanas forma. 

4.pielikums Pretendenta pieredze kompresoru piegādē par pēdējiem 3 gadiem. 

5.pielikums.  Iepirkuma līguma projekts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 13 

1.pielikums   

 

Pretendenta pieteikums 
 

„Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana  

Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”” 

 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. BKT 2012/01/AK) 

 

 

Iepazinušies  ar  atklāta   konkursa  „Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana Bobsleja 

un kamaniņu trasei „Sigulda”” (identifikācijas Nr. BKT 2012/01/AK), Nolikumu un pieņemot visus 

tā noteikumus, es, šī pieteikuma beigās parakstījies, apstiprinu, ka piekrītu atklāta konkursa 

noteikumiem, un piedāvāju piegādāt un uzstādīt amonjaka skrūves kompresoru Bobsleja un 

kamaniņu trasei „Sigulda”, saskaņā ar Nolikumu un tam pievienoto līgumu noteikumiem, par kopējo 

summu: 

 

LVL bez PVN ....% 

(summa cipariem un 

vārdiem) 

PVN ....... % 

(summa cipariem un 

vārdiem) 

LVL, ieskaitot PVN ......% 

(summa cipariem un 

vārdiem) 

   

 

 

Pretendenta nosaukums  

Vienotais reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Biroja adrese  

Kontaktpersona  

Tālruņa numurs  

Faksa numurs  

E-pasta adrese  

Banka  

Kods  

Konts  

 

Apliecinām, ka darbu izpildes apstākļi un apjoms ir skaidrs un ka to var realizēt, nepārkāpjot 

normatīvo aktu prasības un publiskos ierobežojumus, atbilstoši Nolikumam pievienoto līgumu 

noteikumiem, tehniskai specifikācijai. 

Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par iesniegto piedāvājumu, tajā ietverto informāciju, 

noformējumu, atbilstību iepirkuma procedūras Nolikuma prasībām. Visas iesniegtās dokumentu 

kopijas atbilst oriģinālam, sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

Esam iesnieguši visu prasīto informāciju; 

Piedāvājuma cenā esam pilnībā iekļāvuši visas šai sakarībā paredzētās izmaksas, un mums nav 

nekādu neskaidrību un pretenziju tagad, kā arī atsakāmies tādas celt visā iepirkuma līguma darbības 

laikā. 

Neesam iesnieguši nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai; 

Informācija, kas pēc Pretendenta domām ir uzskatāma par ierobežotas pieejamības informāciju, 

atrodas Pretendenta piedāvājuma _________________________ lpp.  

Piedāvājums dalībai iepirkuma procedūrā sastāv no __________ lpp. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 14 

 

Vārds, Uzvārds  _____________________________________ 

 

Ieņemamais amats  _____________________________________ 

 

Paraksts   _____________________________________ 

 

Datums   __________  _________________ 

 

Zīmogs 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 15 

2.pielikums 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

 

 

Amonjaka skrūves kompresora iepirkuma tehniskie parametri: 

 

Esošajiem  amonjaka kompresoriem analoģiskas sistēmas skrūves kompresors; 

Aukstumaražība 1000 kw; 

Kondensācijas temperatūra +30C; 

Vār. Temperatūra -15 C; 

Dzesēšanas (termosifoni) eļļas dzesētāju sistēma; 

Kompresora eļļošanas sistēmai tiek izmantota minerāleļļa (savienojumā ar esošo kompresoru 

sistēmas eļļu); 

Bez kompresora palaišanas eļļas sūkņa; 

Aukstās palaišanas sistēma, sākotnējā diferenciālā eļļas spiediena uzturēšanai (ievērojot esošas 

aukstuma cauruļu sistēmas garumu un aukstumnesēja atgriešanās ilgumu); 

Iespējama kompresora vadības automātikas savietojamība ar esošajiem kompresoriem; 

Rūpnieciskie vibrācijas slāpētāji; 

Eļļas noplūdes vārsts uz eļļasseparatora; 

Kompresora elektromotors bez ekonomaizera; 

Kompresora piegāde, montāža, piesaiste esošajai sistēmai, palaišana, regulēšana un kontroles 

uzstādījumu ievadīšana (arī nepieciešamie cauruļvadi, armatūra, stiprinājumi); 

Lietderības koeficients ne mazāks par COP3.55 

 

 

Esošie amonjaka kompresori: 

1. SVA – 85 

2. SAB - 163 

 

 

 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 16 

3.pielikums 

 

 

Finanšu piedāvājuma iesniegšanas forma 

 
 

„Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana  

Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”” 
 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: BKT/2012/01/AK) 

 

 

1. Piedāvājums. 

1.1. Finansiālais piedāvājums atklātam konkursam par „Amonjaka skrūves kompresora 

piegāde un uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda”” (iepirkuma 

identifikācijas numurs BKT/2012/01/AK)             

 

 Summa 

LVL 

(bez PVN) 

 

PVN 

Summa LVL 

(ar PVN) 

 

Amonjaka skrūves kompresora piegāde un 

uzstādīšana Bobsleja un kamaniņu trasei „Sigulda 

   

 

1.2. Amonjaka skrūves kompresoru varam piegādāt un uzstādīt Jūsu plānotajā laikā. 

1.3. Ja mūsu piedāvājums tiks pieņemts, mēs apņemamies izpildīt Nolikumā un Tehniskās 

specifikācijas noteiktās prasības. 

1.4. Mēs apliecinām, ka: 

1.4.1. Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumu 

procedūrā; 

1.4.2. Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt Nolikumā 

un Tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

 

        

       Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona [ pievienojot pilnvaru ]: 

 

 

_______________________________________ 

            Uzņēmuma vadītājs, paraksts, datums 

 

 

 

 

 

 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 17 

4. pielikums 

 

 

Pretendenta pieredze kompresoru piegādē 

par pēdējiem 3 gadiem 

(2009.g., 2010.g. un 2011.gadā) 

 

 

Pasūtītājs 

(adrese, kontakttālrunis) 

Kompresora 

apraksts 

Piegādes vieta Piegādes 

periods 

Līgumsumma  

LVL bez PVN 

1…….     

2…….     

 

 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 18 

5.pielikums 

 

 

Tehniskā piegāvājuma forma 

 

 

 

 

 

Tāda pati tabula kā tehniskajās specifikācijās (2.pielikumā), tikai papildus viena ailīte klāt 

„Pretendenta piedāvātās preces raksturojums”. 

 

 

 

 

 

 

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par tehniskā piedāvājuma formā ietverto informāciju, atbilstību 

Nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

 

Vārds, Uzvārds   _____________________________________ 

 

Ieņemamais amats   _____________________________________ 

 

Paraksts    _____________________________________ 

  

Datums    __________  _________________ 

 

Zīmogs 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 19 

6.pielikums 

Līguma projekts 

 

LĪGUMS Nr. BKT 2012/01/AK 

 

Siguldā,          2012.gada __.septembrī 

 

 

          SIA ”Bobsleja un kamaniņu trase ”Sigulda””, reģistrācijas Nr. 40003005137, juridiskā 

adrese Šveices iela 13, Sigulda, Siguldas novads, tās valdes priekšsēdētāja Daiņa Dukura personā, 

kurš rīkojas pamatojoties uz Statūtiem, turpmāk tekstā saukts Pasūtītājs, no vienas puses, un 

          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „____________”, reģistrācijas Nr.______________, 

adrese: _______________, LV-______, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs_________________---, 

kurš rīkojas pamatojoties uz statūtiem, turpmāk tekstā saukts Izpildītājs, no otras puses, abi kopā 

un katrs atsevišķi turpmāk līguma tekstā saukti par Līdzējiem, pamatojoties uz BKT ”Sigulda” 

rīkoto atklāto konkursu „Amonjaka skrūves kompresora piegāde un uzstādīšana Bobsleja un 

kamaniņu trasei „Sigulda”” (identifikācijas Nr. BKT 2012/01/AK), turpmāk šā līguma tekstā 

saukts Iepirkums, rezultātiem, noslēdz šādu līgumu (turpmāk tekstā Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Izpildītājs apņemas saskaņā ar Līgumu, Tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1), Tehnisko 

piedāvājumu (pielikums Nr. 2), Finanšu piedāvājumu (pielikums Nr.3), iegādāties Pasūtītājam 

amonjaka skrūves kompresoru un veikt tā piegādi un uzstādīšanu SIA ”Bobsleja un kamaniņu 

trasē ”Sigulda””, kas atrodas Šveices ielā 13, Siguldā, turpmāk šā Līguma tekstā saukts – 

Piegāde. 

1.2. Pēc amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas Izpildītājs apņemas veikt 

amonjaka skrūves kompresora garantijas servisa apkalpošanu, saskaņā ar pielikumā Nr.4 

pievienotajiem un Līdzēju apstiprinātajiem amonjaka skrūves kompresora garantijas 

noteikumiem, 24 (divdesmit četru) mēnešu laikā no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas 

dienas. 

1.3. Izpildītājs iepriekšminētos darbus veic ar savu darbaspēku, darba rīkiem, ierīcēm, kuru 

vērtība ir ierēķināta Līguma cenā. 

 

2. Līguma summa un samaksas kārtība 
2.1.Līguma summa par Līgumā noteikto Piegādi tiek noteikta LVL _______(_______ lati __ 

santīmi), tajā skaitā PVN 21% - LVL ______ (____________________ lati __ santīmi). 

2.2.Līguma 2.1. punktā noteikto līguma summu Pasūtītājs samaksās Izpildītājam 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā, skaitot no dienas, kad Līdzēji vai to pilnvaroti pārstāvji ir parakstījuši Līguma 4.2. 

punktā noteikto amonjaka skrūves kompresora pieņemšanas-nodošanas aktu, kas tiek parakstīts 

pēc amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas pabeigšanas. 

2.3.Pasūtītājs tam Līgumā noteiktos maksājumus par Piegādi veic ar pārskaitījumu uz Izpildītāja 

norādīto bankas kontu. 

2.4.Līgumā noteiktais maksājums ir uzskatāms par izpildītu dienā, kad maksājums ir saņemts 

Izpildītāja bankas kontā. Strīdus gadījumā tiek noteikts, ka maksājums tiek uzskatīts par 

izpildītu dienā, kad Pasūtītājs ir iesniedzis bankā izpildei maksājuma uzdevumu par konkrēto 

maksājumu un tā to ir pieņēmusi izpildei. 

 

3. Līguma izpildes kārtība 
3.1.Saskaņā ar Līguma 1.1. punktā noteikto Izpildītājs apņemas: 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 20 

3.1.1. Piegādi veikt saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1), Tehnisko 

piedāvājumu (pielikums Nr. 2),  

3.1.2. Piegādi veikt līdz ______.gada _____._______________. 

3.1.3. Piegādes laikus un veidu saskaņot ar SIA ”Bobsleja un kamniņu trases ”Sigulda”” 

galveno inženieri – Viktoru Zalmanu. 

3.1.4. Piegādātājām amonjaka skrūves kompresora ir jāatbilst Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktiem kvalitātes standartiem. 

 

4. Amonjaka skrūves kompresora pieņemšana – nodošana 
4.1. 5 (piecas) darba dienas pirms amonjaka skrūves kompresora uzstādīšanas beigām, Izpildītājs 

paziņo Pasūtītājam par amonjaka skrūves kompresora gatavību nodošanai.  

4.2.amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas galīgā nodošana Pasūtītājam tiek 

noformēta ar amonjaka skrūves kompresora pieņemšanas-nodošanas aktu un amonjaka skrūves 

kompresora tehnisko dokumentāciju latviešu valodā, parakstot to abu Līdzēju pārstāvjiem. 

4.3.Pasūtītājam ir tiesības neparakstīt amonjaka skrūves kompresora pieņemšanas – nodošanas 

aktu, ja ir konstatēts, ka piegādātais un uzstādītais amonjaka skrūves kompresors kopumā vai 

kāda daļa neatbilst Līguma un tā pielikumu nosacījumiem un/vai virtuves inventārs kopumā 

vai kāda to daļa ir bojātas. 

4.4.Gadījumā, ja amonjaka skrūves kompresors pieņemšanas – nodošanas laikā Pasūtītājs konstatē, 

ka amonjaka skrūves kompresora kopumā vai kāda to daļa neatbilst Līguma un tā pielikumu 

nosacījumiem un/vai amonjaka skrūves kompresora kopumā vai kāda tā dedaļa ir bojāta, tad 

par to sagatavojams akts, kuru paraksta Līdzēji vai to pilnvaroti pārstāvji un tiek pārtraukta 

amonjaka skrūves kompresora pieņemšana-nodošana. Izpildītajam Līdzēju parakstā aktā 

norādītajā termiņā (kurš nedrīkst būt ilgāks par 10 kalendārām dienām) ar saviem spēkiem un 

uz sava rēķina jānovērš visi konstatētie amonjaka skrūves kompresora trūkumi un/vai 

bojājumi, bet ja tos nav iespējams novērst, tad Izpildītajam ir pienākums uz sava rēķina 

apmainīt Līguma un tā pielikumu nosacījumiem neatbilstošais un/vai bojātais amonjaka 

skrūves kompresors pret visiem Līguma un tā pielikumu nosacījumiem un prasībām atbilstošu 

amonjaka skrūves kompresoru. Šajā gadījumā Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumā noteikto 

līgumsodu par amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas termiņa kavējumu. Šī 

Līguma punkta daļa par līgumsodu netiek piemērota, ja Izpildītājs novērš konstatētos 

amonjaka skrūves kompresora trūkumus vai apmaina Līguma un tā pielikumu nosacījumiem 

neatbilstošo un/vai bojāto amonjaka skrūves kompresoru pret visiem Līguma un tā pielikumu 

nosacījumiem atbilstošu virtuves inventāru pirms Līguma 3.1.2. punktā noteiktā termiņa 

beigām. 

4.5.Ja Izpildītājs izvairās no Līguma 4.4.punktā noteiktā amonjaka skrūves kompresora trūkumu 

novēršanas un/vai amonjaka skrūves kompresora maiņas, tad Pasūtītajam ir tiesības tos novērst 

pašam vai ar trešo personu palīdzību, pieprasot no Izpildītāja visus ar to saistītos izdevumus un 

Izpildītajam ir pienākums tos apmaksāt 5 (piecu) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad tas 

no Pasūtītāja ir saņēmis rēķinu par šajā Līguma punktā noteiktajiem izdevumiem. 

4.6.Amonjaka skrūves kompresors pāriet Pasūtītāja valdījumā ar dienu, kad Līdzēji vai to 

pilnvaroti pārstāvji ir parakstījuši Līguma 4.2.punktā noteikto amonjaka skrūves kompresora 

pieņemšanas - nodošanas aktu, bet Pasūtītāja īpašumā amonjaka skrūves kompresors pāriet ar 

dienu, kad Pasūtītājs ir samaksājis Izpildītājam par amonjaka skrūves kompresoru Līgumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

5. Pušu pienākumi un tiesības 

5.1. Izpildītājs apņemas: 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 21 

5.1.1. Iegādāties, piegādāt un uzstādīt amonjaka skrūves kompresoru Siguldas novada 

Siguldas pilsētas SIA ”Bobsleja un kamaniņu trasē ”Sigulda”” ”, līdz _____.gada 

____.________________. 

5.1.2. Amonjaka skrūves kompresora iegādē, piegādē un uzstādīšanā ievērot un pildīt 

Līguma un tā pielikumu nosacījumus. 

5.1.3. Izpildītājam ir pienākums Līguma darbības laikā nekavējoši telefoniski un rakstiski 

brīdināt Pasūtītāju par neparedzētiem apstākļiem, kādi radušies no Izpildītāja 

neatkarīgu iemeslu dēļ un kuru dēļ var tikt traucēta Līguma izpilde. 

5.1.4. Izpildītājam ir pienākums piegādāt un uzstādīt amonjaka skrūves kompresoru 

nevainojamā kvalitātē atbilstoši tehniskās specifikācijās (pielikumā Nr.1) noteiktajām 

prasībām, lai Pasūtītājs pēc minētā amonjaka skrūves kompresora saņemšanas un 

uzstādīšanas varētu uzsākt to pilnīgu lietošanu.  

5.1.5. Izpildītāja pienākums ir nodrošināt amonjaka skrūves kompresora tehnisko apkopi 

un garantiju vismaz 24 (divdesmit četru) mēnešu laikā no pieņemšanas-nodošanas 

akta parakstīšanas dienas bez maksas.  

5.1.6. Izpildītāja pienākums ir nodrošināt Pasūtītāja personālu ar amonjaka skrūves 

kompresora tehnisko dokumentāciju. 

5.1.7. Izpildītājs uzņemas ievērot darba drošības, elektrodrošības un ugunsdrošības 

prasības amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas, kā arī garantijas 

nodrošināšanas laikā.  

5.1.8. Izpildītājs tam Līgumā noteikto saistību izpildi nav tiesīgs nodot trešajām personām 

bez Pasūtītāja rakstiskas piekrišanas. 

5.2. Pasūtītājs apņemas: 

5.2.1. Pieņemt amonjaka skrūves kompresoru atbilstoši Līguma nosacījumiem, ja 

piegādātais un uzstādītais amonjaka skrūves kompresors atbilst visām Līguma un tā 

pielikumu prasībām un nosacījumiem, norēķināties par amonjaka skrūves kompresora 

iegādi, piegādi un uzstādīšanu atbilstoši Līguma nosacījumiem. 

5.2.2. Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Izpildītāja papildus amonjaka skrūves kompresora 

piegādi un uzstādīšanu, Līdzējiem iepriekš savstarpēji rakstiski vienojoties.  

5.2.3. Pasūtītājam ir arī citas Līgumā un normatīvajos aktos noteiktās tiesības. 

 

6. Garantijas 

6.1. Amonjaka skrūves kompresora garantijas termiņš tiek noteikts 24 mēneši, skaitot no dienas, 

kad Līdzēji vai to pilnvaroti pārstāvji ir parakstījuši amonjaka skrūves kompresora 

pieņemšanas - nodošanas aktu. 

6.2. Pasūtītajam ir tiesības Līguma 6.1.punktā noteiktajā amonjaka skrūves kompresora garantijas 

termiņā pieteikt Izpildītājam pretenzijas par amonjaka skrūves kompresora kvalitāti un 

apslēptiem defektiem, kurus nebija iespējams konstatēt, pieņemo amonjaka skrūves 

kompresoru, kurus Izpildītājs novērš uz sava rēķina 3 (trīs) darba dienu laikā no Pasūtītāja 

rakstiskas pretenzijas saņemšanas dienas. Gadījumā, ja konstatētos amonjaka skrūves 

kompresora defektus nav iespējams novērst, tad Izpildītājs uz sava rēķina veic attiecīgo 

amonjaka skrūves kompresora nomaiņu pret visiem Līguma un tā pielikumu nosacījumiem 

atbilstošu jaunu amonjaka skrūves kompresora 3 (trīs) darba dienu laikā, skaitot no dienas, 

kad beidzies šajā Līguma punktā noteiktais termiņš, kas paredzēts amonjaka skrūves 

kompresora defektu novēršanai.  

6.3. Gadījumā, ja Līguma 6.1.punktā noteiktajā amonjaka skrūves kompresora garantijas termiņā 

tiek konstatēti amonjaka skrūves kompresora defekti (turpmāk tekstā - Veicamie darbi), kurus 

nevarēja konstatēt amonjaka skrūves kompresora pieņemot, un Izpildītājs savas vainas dēļ 

nevar tos novērst līguma 6.2.punktā noteiktajā termiņā, tad Pasūtītājam ir tiesības šajā Līgumā 

punktā noteikto Veicamo darbu izpildei pēc savas izvēles piesaistīt citu izpildītāju, kurš 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 22 

izpilda Veicamos darbus. Izdevumus, kas saistīti ar cita izpildītāja piesaisti, kā arī samaksu 

piesaistītajam izpildītājam par šajā Līguma punktā noteikto Veicamo darbu izpildi, sedz 

Izpildītājs uz sava rēķina, saskaņā ar Pasūtītāja Izpildītājam izsniegto rēķinu, kas 

nomaksājams 5 (piecu) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad Izpildītājs ir saņēmis šajā 

Līguma punktā noteikto rēķinu. 

6.4. Izpildītājs garantē, ka piegādātais un uzstādītais amonjaka skrūves kompresors atbilst 

amonjaka skrūves kompresora ražotāja noteiktajiem tehniskajiem parametriem un Līguma un 

tā pielikumu nosacījumiem. 

6.5. Parakstot Līgumu Izpildītājs garantē un uzņemas visa un jebkāda veida atbildību par to, ka 

piegādātais un uzstādītais amonjaka skrūves kompresors atbildīs visām un jebkādām Līguma 

un tā pielikumu prasībām, kā arī kvalitātes, drošības, u.c. prasībām, kuras ir noteiktas Latvijas 

Republikas spēkā esošajos normatīvajos aktos, Ministru kabineta noteikumos, instrukcijās u.c. 

jebkādos dokumentos, kā arī visām prasībām un kritērijiem, kas attiecībā uz amonjaka skrūves 

kompresoriem ir noteiktas Eiropas Savienības normatīvajos aktos, instrukcijās un noteikumos 

utt. Izpildītājs, parakstot Līgumu, apstiprina un piekrīt tam, ka Izpildītājs uzņemas visu un 

jebkāda veida atbildību pret Pasūtītāju un trešajām personām par jebkādām sekām, 

nodarījumiem un jebkāda veida Pasūtītājam un trešajām personām radītajiem zaudējumiem, 

ko var izraisīt vai ir izraisījusi virtuves inventāra vai kādas to daļas neatbilstība Līguma un tā 

pielikumu nosacījumiem. 

 

7. Pušu mantiskā atbildība 

7.1. Līgumā noteiktās samaksas termiņa nokavējuma gadījumā Pasūtītājs maksā Izpildītājam 

līgumsodu 0,5% apmērā no Līguma 2.1. punktā noteiktās summas, taču kopumā ne vairāk kā 

10 % no Līguma punktā noteiktās Līguma summas. 

7.2. Līgumā noteiktā amonjaka skrūves kompresora piegādes un uzstādīšanas termiņa nokavējuma 

gadījumā Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,5% apmērā no Līguma 2.1.punktā 

noteiktās Līguma summas par katru nokavēto dienu, taču kopumā ne vairāk kā 10 % no 

Līguma punktā noteiktās Līguma summas. 

7.3. Gadījumā, ja Izpildītājs kavē noteikto amonjaka skrūves kompresora defektu novēršanas 

un/vai maiņas termiņu, tad tas maksā Pasūtītajam līgumsodu LVL 15,00 (piecpadsmit Latvijas 

valsts lati) par katru kavējuma dienu. Uz šī Līguma punkta pamata aprēķinātie līgumsodi 

Izpildītajam ir jānomaksā 3 (trīs) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad Izpildītājs ir 

saņēmis no Pasūtītāja rēķinu par šajā līguma punktā noteikto līgumsodu. 

7.4. Gadījumā, ja Izpildītāja vainas dēļ, veicot Līgumā noteikto amonjaka skrūves kompresora 

piegādi un/vai uzstādīšanu, tiek bojāta trešo personu un/vai Pasūtītāja manta vai nodarīts 

kaitējums trešo personu un/vai Pasūtītāja pārstāvju dzīvībai vai veselībai, tad visus un 

jebkādus tādējādi radītos zaudējumus un kompensācijas sedz Izpildītājs uz sava rēķina, kā arī 

Izpildītājs uzņemas visu un jebkādu atbildību par nodarījumu un tā radītajām un iespējamajām 

sekām. 

7.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no Līgumā noteikto saistību izpildes. 

7.6. Pasūtītājam, veicot Līgumā noteiktos maksājumus, ir tiesības, bez atsevišķa brīdinājuma 

sniegšanas Izpildītājam, ieturēt no tiem līgumsodus, kas Izpildītājam aprēķināti un noteikti 

saskaņā ar Līgumu. 

7.7. Līdzēji viens otram ir mantiski atbildīgas par līgumsaistību pārkāpšanu, kā arī zaudējumu 

radīšanu kādam no Līdzējiem saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un 

Līgumu. 

 

8. Strīdu izšķiršanas kārtība 

8.1. Strīdus un domstarpības par Līgumu un tā izpildi, kas Līdzējiem var rasties Līguma darbības 

laikā, Līdzēji risina pārrunu ceļā. 



Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 23 

8.2. Ja strīdus un domstarpības nav iespējams atrisināt pārrunu ceļā, tad tie izšķirami tiesā, 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

9. Līguma laušana 

9.1. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, rakstiski paziņojot par to Izpildītājam, 

gadījumos, ja Izpildītājs Līgumā noteikto virtuves inventāra piegādes un uzstādīšanas termiņu 

kavē vairāk kā 10 (desmit) kalendārās dienas. 

9.2. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, rakstiski paziņojot par to Pasūtītāja, 

gadījumā, ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktu maksājumu un līgumsods sasniedz 10% no 

summas, kuras samaksa tiek kavēta. 

9.3. Jebkurā Līguma izpildes stadijā noskaidrojas, ka Izpildītājs nav spējīgs izpildīt Līgumā 

noteiktās saistības kopumā vai kādā to daļā. 

9.4. Izpildītājs bankrotē vai tā darbība tiek izbeigta vai pārtraukta kādu citu svarīgu iemeslu dēļ 

(piemēram, maksātnespējas ierosināšana). 

9.5. Rakstiski vienojoties, Līdzēji ir tiesīgi izbeigt Līgumu kāda cita iemesla dēļ. 

9.6. Gadījumā, ja Līgums tiek lauzts kāda Līdzēja vainas dēļ, kas izpaudusies kā Līguma saistību 

nepildīšana vai nepienācīga pildīšana vai zaudējumu nodarīšana otram Līdzējam, tad Līdzējs, 

kurš ir vainojams Līguma laušanā, ir jāatlīdzina otram Līdzējam tiešie zaudējumi, izņemot 

negūto peļņu, kas tai rodas saistībā ar Līguma laušanu. Gadījumā, ja Līgums tiek lauzts 

Izpildītāja vainas dēļ, tad Izpildītājs maksā Pasūtītajam papildus zaudējumiem arī līgumsodu 

10% apmērā no Līguma 2.1.punktā noteiktās Līguma summas, saskaņā ar Pasūtītāja 

sagatavotu rēķinu. Šajā Līguma punktā noteiktais līgumsods Izpildītajam ir jānomaksā 5 

(piecu) darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad Izpildītājs ir saņēmis šajā Līguma punktā 

noteikto Pasūtītāja rēķinu, pārskaitot to uz Pasūtītāja šajā Līguma punktā noteiktajā rēķinā 

norādīto bankas norēķina kontu. 

 

10. Citi noteikumi 

10.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un Līgums ir spēkā līdz brīdim, kad Līdzēji ir 

izpildījuši tām Līgumā noteiktās saistības. 

10.2. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi Līgumā jānoformē rakstiski un jāparaksta Līdzējiem. 

Šādas izmaiņas un papildinājumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

10.3. Parakstot Līgumu, Izpildītājs piekrīt šādam nosacījumam - ja Izpildītājam Līguma ietvaros 

izveidosies parāda saistības pret Pasūtītāju, tad Pasūtītājs būs tiesīgs bez saskaņošanas ar 

Izpildītāju veikt Izpildītāja datu apstrādi (nodot parāda piedziņu vai savas saistības jebkurai 

parādu piedziņas firmai, kā arī vākt, reģistrēt, ievadīt, glabāt, sakārtot, pārveidot, izmantot, 

nodot, pārraidīt, izpaust, bloķēt vai dzēst Izpildītāja datus). 

10.4. Līgums, tiesības un pienākumi, kas izriet no tā, ir saistoši Līdzējiem un to tiesību un saistību 

pārņēmējiem, pilnvarniekiem. 

10.5. Visus jautājumus, kas nav regulēti Līgumā, Līdzēji risina atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

10.6. Kontaktpersona par Līguma izpildes jautājumiem no Pasūtītāja Puses ir SIA BKT ”Sigulda” 

galvenais inženieris Viktors Zalmans, tālruņa numurs 67971850, mobilā telefona numurs 

26465070, e-pasts viktors@lis.lv . 

10.7. Kontaktpersona par Līguma izpildes jautājumiem no Izpildītāja puses ir 

_________________________________________________________. 

10.8. Līgums sagatavotos un parakstīts 2 (divos) autentiskos eksemplāros latviešu valodā, Līgumam 

ir __ pielikumi, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. Viens Līguma eksemplārs 

Pasūtītājam, otrs Izpildītājam. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

Pielikumā :  1. tehniskās specifikācijas;  

mailto:viktors@lis.lv


Atklāts konkurss.  Nolikums  

______________________________________________________________________________ 

 

 24 

  2. tehniskais piedāvājums;  

  3. finanšu piedāvājums;  

  4. amonjaka skrūves kompresora garantijas servisa noteikumi.  

 

11. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

 

Pasūtītājs       Izpildītājs 

SIA “Bobsleja un kamaniņu trase 

“SIGULDA”” 

PVN  LV  40003005137 

Šveices iela 13, Siguldā, Latvija, LV - 2150 

Valsts kase 

konts    LV36TREL9152621000000 

kods   TRELLV22 

 

____________________    ________________________ 
Valdes priekšsēdētājs D.Dukurs     

 


